2021 Moto ミニ 3Hours

ブルテン-2021-005

2021/9/8発行

2021 Moto ミニ 3Hours事務局

関係者 各位

2021 Moto ミニ 3Hours
特別規則の使用タイヤの変更追加

■標記の件につき、下記の通り特別規則の変更及び追加をする。

●変更

当該条文：2021 Moto ミニ 3Hours特別規則 p.47 第 2章第 45条～21)タイヤ・ホイール

変更前）

・ホイールは１２インチ以上とし、サイズに関わらずスリックタイヤ、レインタイヤ(公道用雨天向けタイヤを

含む)は使用できない。市販時に１２インチ未満のホイールが装着されている車両も、ホイールサイズを

１２インチ以上にすれば参加を可とする。

 ↓

変更後）

・ホイールは１２インチ以上とし、サイズに関わらずスリックタイヤは使用でき

ない。ウェットタイヤ(公道用雨天向けタイヤを含む)を使用可と

する。市販時に１２インチ未満のホイールが装着されている車両も、ホイールサイズを１２インチ以上

にすれば参加を可とする。

●追加

当該条文：2021 Moto ミニ 3Hours特別規則 p.47 第 2章第 45条～21)タイヤ・ホイール

12 インチタイヤの競技専用指定タイヤに以下の銘柄を追加する。

追加）

ウェットタイヤ

ブリヂストン ：BT-601SS WET NHS

ダンロップ  ：KR345

以上

motegi

2021/9/8

Moto ﾐﾆ